nota de opinión del Director de Mantenimiento, Sr. Darío Roque Parra, obrante en 
Orden Nº 33.

Esta Comisión Evaluadora opina preadjudicar la Contratación Directa Nº 28/25, a favor 
del Oferente Nº 1: “ANGELERI Y ASOCIADOS S.A., CUIT Nº 30-71513949-5, por un 
total de PESOS SEIS MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA MIL ($6.990.000,00), 
dos servicios semestrales de PESOS TRES MILLONES CUATROCIENTOS 
NOVENTA Y CINCO MIL ($3.495.000,00) cada uno, por ajustarse a lo solicitado en el 
Pliego de Bases y Condiciones Particulares y Generales y ser la única oferta presentada.

 

NOTIFÍQUESE A LA FIRMA INTERVINIENTE “ANGELERI Y ASOCIADOS S.A.”

 

SE ANUNCIA EN CARTELERA

 

VENCIMIENTO PARA EL TÉRMINO DE LA IMPUGNACIÓN: